ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений

муниципального района Краснокамский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2019 г.                                                              № 666

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне

помещения для голосования в единый день голосования

8 сентября 2019 года

На основании п.п.4 п.6 ст. 25, п. 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

решила:

1. Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

не позднее 6 сентября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Лутфуллина Р.Х.

Председатель

избирательной комиссии _____________ Р.Х.Лутфуллин

Секретарь

избирательной комиссии        _____________   Т.А. Вострецова

 УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

от  05 сентября 2019 года № 666

Номер УИК
Количество

переносных ящиков
Номер УИК

Количество

переносных ящиков

2348 2 2371 1

2349 1 2372 3

2350 1 2373 1

2351 1 2374 1

2352 1 2375 1

2353 2 2376 2

2354 1 2377 2

2355 4 2378 1

2356 3 2379 2

2357 3 2380 1

2358 1 2381 3

2359 1 2382 3

2360 1 2383 3

2361 2 2384 1

2362 1

2363 1

2364 3

2365 2

2366 3

2367 3

2368 2

2369 1

2370 1